
 
Dz.04.0021.57.2022 

 
Uchwała Nr LVII/488/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2023. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  1. Przenosi się środki w wysokości  60 000 zł z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 60 000 zł ZDMK 

A kwotę 60 000 zł przenosi się na nowe zadanie: 

 

         2. Przenosi się środki w wysokości  10 000 zł z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 10 000 zł ZDMK 

A kwotę 10 000 zł przenosi się na zadanie: 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                               Przewodniczący Rady i Zarządu 

                            Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę zgodnie z kompetencjami statutowymi.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

8.Rozbudowa parkingów przy blokach ul. Ks. Siemaszki 25 i 33 - opracowanie 

dokumentacji projektowej (zadanie w WPF) 
60 000 zł ZDMK 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

9. Budowa oświetlenia wzdłuż chodnika łączącego ulicę Jaracza z ul. Marii Bobrzeckiej - 

opracowanie dokumentacji projektowej (zadanie w WPF) 
10 000 zł ZDMK 


